- ۴ در دو مقاله "مسئول زیبا شدن پر شاپرک کیست" و "هیچ ملایم" کوشیده‌ام با رویکرد فلسفی اهمیت بنیادین "زندگی" در اندیشه و شعر سهراب را نشان دهم ← ماهنامه اطلاعات حکمت و معرفت، شماره‌های ۹۲ و ۱۰۴

۵ اصطلاح deep ecology را نخستین بار اندیشمند نروژی Arne Naess در سال ۱۹۷۳ مطرح کرد.

۶ در برابر این دیدگاه، توجه به برخی انتقادات، همچون نوشته ای در سال ۱۳۷۹خ/ ۲۰۰۰ م، برای مقایسه خالی از فایده نیست. در بخشی از این نوشته برای تخطئه تفکر سهراب چنین آمده است: «این که در اتریش نئوفاشیستی مانند "هایدر" بر سر کار آمده است اشکالی ندارد. اتحادیه اروپا بیهوده اتریش را طرد کرده است. اگر "هایدر" نباشد اروپا چیزی کم دارد.